
UCHWAŁA NR XXVII.173.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej wybór metody ustalenia opłaty                                                 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645, 1318) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 3 i 4, 
art. 6j ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX.127.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 603) dodaje się § 1a i 1b w brzmieniu:

„§ 1a. Od gospodarstwa domowego w przypadku rodzin wielodzietnych (co najmniej czworo 
dzieci w wieku do 18 lat włącznie lub uczące się w systemie dziennym do 25 roku życia 
włącznie) ustala się opłatę miesięczną w wysokości 10,00  zł, gdy odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

§ 1b. Opłata określona w § 1a  ustalana jest na wniosek, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały złożony przez właściciela/użytkownika  gospodarstwa domowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: AFE10BDE-56B6-43D9-A2D6-2AF576CDE868. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr XXVII.173.2014
Rady Gminy Szudziałowo

                                                                                   z dnia 27 czerwca 2014 r.

                                 W N I O S E K 
właściciela  nieruchomości, rodzica lub opiekuna prawnego 
dziecka o którym mowa w § 3a uchwały.

            Data  wpływu

Podstawa prawna : ustawa z dnia 13 września  1996 roku o utrzymaniu  czystości  i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. 
poz.1399 ) ,uchwała Nr …….. Rady Gminy w sprawie  zmiany uchwały określającej wybór metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty
Składający : formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości  zamieszkałych  położonych  na terenie gminy 
Szudziałowo.
A.ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA WNIOSKU
 Wójt Gminy Szudziałowo, 16-113 Szudziałowo, ul. Bankowa 1.
B. Okoliczności złożenia wniosku

   □pierwszy wniosek,                                           □zmiana danych zawartych we wniosku,

C. DANE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK
Imię i nazwisko

PESEL                                                                     tel.
 D.Adres nieruchomości na której  powstają odpady komunalne
Miejscowość Nr domu Nr lokalu

Gmina Kod pocztowy Poczta

E.WYKAZ DZIECI ZAMIESZKUJĄCYCH  NA NIERUCHOMOŚCI  OKREŚLONEJ  
W CZĘŚCI D.

Lp. Imię Nazwisko Data urodzenia 
Nazwa i adres szkoły /uczelni, do 
której uczęszcza dziecko jeśli 
ukończyło 18 lat, a nie ukończyło 25 
lat.*

F. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym 

Data i czytelny podpis :

*W przypadku dziecka uczącego się lub studiującego i nie pracującego, które ukończyło 18 lat , a nie  ukończyło 25  lat 
do wniosku należy  dołączyć kserokopię  legitymacji szkolnej lub studenckiej lub odpowiednie zaświadczenie ze szkoły 
lub uczelni.

Id: AFE10BDE-56B6-43D9-A2D6-2AF576CDE868. Podpisany Strona 2




